
Ėjo zuikis – taukšt, taukšt.
Per tiltelį pliaukšt, pliaukšt.

Tas tiltelis ūžt, ūžt.
Zuikis balon pūkšt, pūkšt. 

Šiam pasauly iš tiesų, kaip gerai, kad aš esu!



Susirūpino pelytė, 
Kad šiandieną gali lyti.
  Ką daryti, ką daryti?

  Juk sušlaps nauja
suknytė!

Šiam pasauly iš tiesų, kaip gerai, kad aš esu!



Šiam pasauly iš tiesų, kaip gerai, kad aš esu!

    Labas vienas,
    Labas du,

    Trečią porą surandu.
    Labas keturi, penki,
    Susitikom jau visi.

    Pirštai mėgsta šokt labai, 
Štai kokie geri draugai!



Šiam pasauly iš tiesų, kaip gerai, kad aš esu!

    Bitė Ritė darbštuolytė,
Vos pašildo ją saulytė

Dirba, renka medų uoliai,
Kad iškeptų jums meduolių.



Tuku tuku, tuku tuku,
Statom namą boružiukui.

Štai iškėlėm stogą -
Visiškai neblogą.

Tuku tuku, tuku tuku,
Statom namą boružiukui.

Žiūrim pro langelį -
Matome kiemelį.

Tuku tuku, tuku tuku,
Statom namą boružiukui.

Ištiesėm takelį -
Bėgsim į kiemelį.

Šiam pasauly iš tiesų, kaip gerai, kad aš esu!



ŠVIEČIA SAULYTĖ, ŠILDO DELNIUKUS.
KAIP SMAGU, KAIP SMAGU, AUGT SU SAULYTE KARTU.

ŠVIEČIA SAULYTE, ŠILDO SKRUOSTUKUS.
KAIP SMAGU, KAIP SMAGU, AUGT SU SAULYTE KARTU.

ŠVIEČIA SAULYTĖ, ŠILDO KELIUKUS.
KAIP SMAGU, KAIP SMAGU, AUGT SAULYTE KARTU.

ŠVIEČIA SAULYTĖ, ŠILDO PADUKUS.
KAIP SMAGU, KAIP SMAGU, AUGT SU SAULYTE KARTU. 

Šiam pasauly iš tiesų, kaip gerai, kad aš esu!


